Colegio de Bahilleres del Estado de Hidalgo

Resultados de Egresos - LDF
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Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Servicios Personales

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Plblica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos (3%1 +2)

392,163,691.47
4,487,798.63
14,816,123.87

16,186,639.59

402,008,200.77
367,004,455.65
7,488,619.70
23,492,238.51

4,022,886.91

829,662,454.33

446,486,066.73
22,749,937.75
27,011,043.67

275,136.16

408,405,076.32
375,466,260.32
10,239,940.73
22,698,875.27

904,927,260.63

470,095,628.13
38,007,149.86
57,556,590.87

40,550.00

416,994,772.60
384,015,959.32
8,711,899.71
24,266,913.57

982,694,691.46

501,502,307.43
52,183,447.30
83,353,805.25

64,060.00

446,218,544.55
409,739,919.25
12,209,577.63
22,306,921.66

1,962,126.01

1,083,322,164.53

536,251,881.50
99,479,408.19
59,807,793.20

14,680,350.32

756,571.96

470,810,195.86
437,509,759.50
13,728,018.88
19,210,797.12

361,620.36

1,181,786,201.03 |
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(PESOS)
Concepto (b) 2016 2017 2018 2019 2020 2021
1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+|) 427,654,253.56 496,522,184.31 565,699,918.86 637,103,619.98 710,976,005.17 701,499,970.00

523,704,020.00
9,658,648.00
49,909,836.00

30,547,617.00

87,679,849.00

452,026,901.00
419,088,085.00
9,658,648.00
23,280,168.00

1,153,526,871.00
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